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卓越品质 源自德国

高靠背头枕&腰靠
1401

1/ 大角度靠头设计

2/ 可做窄款靠背

3/ 中间驱动，更加稳定

4/  双电机驱动头枕和腰靠

5/ 头枕可打开 43°

6/ 有不同尺寸可供选择

安装尺寸座位宽度
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坐宽标准尺寸表 (mm) 
可定制尺寸Size

381.2

406.6
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457.4

482.8

508.2

533.6

559

584.4
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产品描述:


